

# MÖLNLYCKE IF



## ***Policy mot mobbning och kränkningar***

Mölnlycke IF har nolltolerans mot mobbning, kränkningar och diskriminering. Nolltoleransen gäller hela vår verksamhet

### ***Mobbning***

I föreningen skall man kunna känna sig trygg det får inte förekomma någon form av mobbning. Vi vill att det skall uppmärksammas aktivt genom våra barn, ungdomar, aktiva, ledare och föräldrar. Så att vi tillsammans kan motverka och ev. åtgärda händelser. Om dessa föreskrifter inte följs - agerar vi (ledare eller styrelse) genom samtal med berörd/berörda personer. Om personen är under 18 år tar vi även kontakt med föräldrar/vårdnadshavare.

### ***Definitioner***

**Mobbning** är när en person vid upprepade tillfällen och under viss tid, blir utsatt för negativa handlingar från en eller flera personer.

#### *Exempel i verksamhet:*

Ledare: En ledare kränker och/eller bestraffar upprepade gånger systematiskt samma barn.

Exempelvis säger - Du missar hela tiden målet

Barn/ungdom: Samma barn blir alltid uteslutet ur gruppen.

Förälder: En förälder hånar upprepade gånger samma barn.

**Kränkning** är när en person upplever sig kränkt av en riktad handling eller handling som på något sätt berör personen.

#### *Exempel i verksamhet:*

Ledare: En ledare använder glåpord, blickar eller miner mot ett barn.

Barn: Ett barn använder glåpord, blickar eller miner mot ett annat barn.

Förälder: En förälder använder glåpord, blickar eller miner mot ett barn, ledare eller domare.

**Diskriminering** är när en person behandlas sämre eller får sämre förutsättningar än andra på grund av kön, ålder, etnisk tillhörighet, religion/trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning eller könsöverskridande identitet/uttryck.

#### *Exempel i verksamhet: utsätts för diskriminering*

Ledare: En person får inte vara ledare för att hen är homosexuell.

Barn: Ett barn kan inte vara med för att föräldrarna inte har råd.

Förälder: En får inte vara ledare på grund av sin funktionsnedsättning.

*Mölnlycke 20-01-14*

